平成 23 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ア   ト   ム

代表者名  代表取締役社長 小澤 俊治

（コード番号  7412  東証・名証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 太田 一義

（連絡先電話番号 ０５２－８５７－５２２５）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 4 月 27 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成24年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成23年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 17,249 △57 △80 △479 △3.10

今回修正予想(Ｂ) 18,790 995 1,197 604 3.35

増減額(Ｂ－Ａ) 1,541 1,053 1,278 1,084

増減率(％) 8.9 － － －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
20,073 1,044 1,021 42 0.00

平成24年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成23年４月１日～平成24年３月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 35,754 753 710 522 2.61

今回修正予想(Ｂ) 37,495 1,607 1,760 893 4.82

増減額(Ｂ－Ａ) 1,740 854 1,049 371

増減率(％) 4.9 113.4 147.7 71.0

(ご参考)前期実績

(平成23年３月期)
38,961 1,961 1,941 △1,699 △10.61

修正の理由

当第２四半期連結累計期間におきましては、３月 11 日に発生した東日本大震災により大きな被害

を受けましたが、被災店舗の復旧が早期に実現できたこと及び震災復興特需により当初予定した売上

を大きく上回ったことから、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回発表予想を大きく上回る見

通しとなりました。これらの結果、上記のとおり連結業績予想数値を修正いたします。

 なお、通期の業績予想数値につきましては、国内経済情勢や震災復興需要など不透明な状況におい

て、下期の新規出店・業態変更・改装計画等を踏まえての現時点における修正としております。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因

によって予想数値と異なる場合があります。

以上